
SKIBUS URBANO 
San Martino di Castrozza

LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA

ROSSA ROSSA VERDE ROSSA ROSSA VERDE ROSSA VERDE ROSSA ROSSA VERDE ROSSA ROSSA VERDE ROSSA ROSSA ROSSA VERDE

FREQUENZA - NOTE CORSA A W W B W A A A
CORSA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
Hotel San Martino 10:50 11:05 11:10 11:35 12:05 12:15 12:35 12:50 13:05 13:20 13:25 13:35 13:50 14:00 14:05 14:20 14:35 14:40
Impianti Colverde - Rosetta 10.51 11.06 11.11 11.36 12.06 12.16 12.36 12.51 13.06 13.21 13.26 13.36 13.51 14.01 14.06 14.21 14.36 14.41
Hotel Cima Rosetta - APT 10:55 11:10 11:15 11:40 12:10 12:20 12:40 12:55 13:10 13:25 13:30 13:40 13:55 14:05 14:10 14:25 14:40 14:45
F.ta Via Cavallazza (Imp. Prà delle Nasse) 10:56 11:11 11:16 11:41 12:11 12:21 12:41 12:56 13:11 13:26 13:31 13:41 13:56 14:06 14:11 14:26 14:41 14:46
Piazzale Impianto Prà delle Nasse (Solo dal 9.1.2017)  -  - 11:16  -  -  -  - 12:56  -  - 13:31  -  - 14:06  -  -  - 14:46
Impianti Ces 11:00 11:15 11:20 11:45 12:15 12:25 12:45 13:00 13:15 13:30 13:35 13:45 14:00 14:10 14:15 14:30 14:45 14:50
Impianti Tognola 11:07 11:22 11:27 11:52 12:22 12:32 12:52 13:07 13:22 13:37 13:42 13:52 14:07 14:17 14:22 14:37 14:52 14:57
Impianti Tognola (P.le Fratazza) 11:08 11:23 11:28 11:53 12:23 12:33 12:53 13:08 13:23 13:38 13:43 13:53 14:08 14:18 14:23 14:38 14:53 14:58
Residence Taufer 11:09 11:24 11:29 11:54 12:24 12:34 12:54 13:09 13:24 13:39 13:44 13:54 14:09 14:19 14:24 14:39 14:54 14:59
Residence Taufer 11:10 11:25 11:30 11:55 12:25 12:35 12:55 13:10 13:25 13:40 13:45 13:55 14:10 14:20 14:25 14:40 14:55 15:00
Impianti Tognola (P.le Fratazza) 11.11 11.26 11.31 11.56 12.26 12.36 12.56 13.11 13.26 13.41 13.46 13.56 14.11 14.21 14.26 14.41 14.56 15.01
Hotel Cima Rosetta - APT 11.15 11.30  - 12.00 12.30  - 13.00  - 13.30 13.45  - 14.00 14.15  - 14.30 14.45 15.00  -
Via Bortolo Zagonel  -  - 11.34  -  - 12.39  - 13.14  -  - 13.49  -  - 14.24  -  -  - 15.04
Ponte Fontanelle  -  - 11.36  -  - 12.41  - 13.16  -  - 13.51  -  - 14.26  -  -  - 15.06
Bivio Via Crode Rosse  -  - 11.37  -  - 12.42  - 13.17  -  - 13.52  -  - 14.27  -  -  - 15.07
Hotel Stalon  -  - 11.38  -  - 12.43  - 13.18  -  - 13.53  -  - 14.28  -  -  - 15.08
Bar dai Maestri (Autostazione)  -  - 11.40  -  - 12.45  - 13.20  -  - 13.55  -  - 14.30  -  -  - 15.10
Impianti Colverde - Rosetta 11.19 11.34 11.44 12.04 12.34 12.49 13.04 13.24 13.34 13.49 13.59 14.04 14.19 14.34 14.34 14.49 15.04 15.14
Hotel San Martino 11.20 11.35 11.45 12.05 12.35 12.50 13.05 13.25 13.35 13.50 14.00 14.05 14.20 14.35 14.35 14.50 15.05 15.15

SKIBUS URBANO 
San Martino di Castrozza

LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA

VERDE ROSSA ROSSA VERDE ROSSA VERDE ROSSA ROSSA VERDE ROSSA VERDE ROSSA VERDE ROSSA VERDE ROSSA VERDE ROSSA

FREQUENZA - NOTE CORSA A A B A B B W A
CORSA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Hotel San Martino 8:20 8:35 8:45 8:50 9:00 9:05 9:20 9:25 9:35 9:40 9:50 10:00 10:05 10:15 10:20 10:35 10:35
Impianti Colverde - Rosetta 8.21 8.36 8.46 8.51 9.01 9.06 9.21 9.26 9.36 9.41 9.51 10.01 10.06 10.16 10.21 10.36 10.36
Hotel Cima Rosetta - APT 8:25 8:40 8:50 8:55 9:05 9:10 9:25 9:30 9:40 9:45 9:55 10:05 10:10 10:20 10:25 10:40 10:40
F.ta Via Cavallazza (Imp. Prà delle Nasse) 8:26 8:41 8:51 8:56 9:06 9:11 9:26 9:31 9:41 9:46 9:56 10:06 10:11 10:21 10:26 10:41 10:41
Piazzale Impianto Prà delle Nasse (Solo dal 9.1.2017)  -  - 8:51  -  -  -  - 9:31  -  -  - 10:06  -  -  - 10:41  -
Impianti Ces 8:30 8:45 8:55 9:00 9:10 9:15 9:30 9:35 9:45 9:50 10:00 10:10 10:15 10:25 10:30 10:45 10:45
Impianti Tognola 8:37 8:52 9:02 9:07 9:17 9:22 9:37 9:42 9:52 9:57 10:07 10:17 10:22 10:32 10:37 10:52 10:52
Impianti Tognola (P.le Fratazza) 8:38 8:53 9:03 9:08 9:18 9:23 9:38 9:43 9:53 9:58 10:08 10:18 10:23 10:33 10:38 10:53 10:53
Residence Taufer 8:39 8:54 9:04 9:09 9:19 9:24 9:39 9:44 9:54 9:59 10:09 10:19 10:24 10:34 10:39 10:54 10:54
Residence Taufer 8:30 8:40 8:55 9:05 9:10 9:20 9:25 9:40 9:45 9:55 10:00 10:10 10:20 10:25 10:35 10:40 10:55 10:55
Impianti Tognola (P.le Fratazza) 8.31 8.41 8.56 9.06 9.11 9.21 9.26 9.41 9.46 9.56 10.01 10.11 10.21 10.26 10.36 10.41 10.56 10.56
Hotel Cima Rosetta - APT  - 8.45 9.00  - 9.15  - 9.30 9.45  - 10.00  - 10.15  - 10.30  - 10.45  - 11.00
Via Bortolo Zagonel 8.34  -  - 9.09  - 9.24  -  - 9.49  - 10.04  - 10.24  - 10.39  - 10.59  -
Ponte Fontanelle 8.36  -  - 9.11  - 9.26  -  - 9.51  - 10.06  - 10.26  - 10.41  - 11.01  -
Bivio Via Crode Rosse 8.37  -  - 9.12  - 9.27  -  - 9.52  - 10.07  - 10.27  - 10.42  - 11.02  -
Hotel Stalon 8.38  -  - 9.13  - 9.28  -  - 9.53  - 10.08  - 10.28  - 10.43  - 11.03  -
Bar dai Maestri (Autostazione) 8.40  -  - 9.15  - 9.30  -  - 9.55  - 10.10  - 10.30  - 10.45  - 11.05  -
Impianti Colverde - Rosetta 8.44 8.49 9.04 9.19 9.19 9.34 9.34 9.49 9.59 10.04 10.14 10.19 10.34 10.34 10.49 10.49 11.09 11.04
Hotel San Martino 8.45 8.50 9.05 9.20 9.20 9.35 9.35 9.50 10.00 10.05 10.15 10.20 10.35 10.35 10.50 10.50 11.10 11.05

SKIBUS 2016-2017 San Martino di Castrozza - Primiero - Passo Rolle
 Val Canali - Passo Cereda - Valle del Vanoi - Lago Calaita

AZIENDA PER IL TURISMO
SAN MARTINO DI CASTROZZA, 
PASSO ROLLE, PRIMIERO E VANOI
• Uffi cio informazioni
San Martino di Castrozza
Via Passo Rolle, 165
38054 San Martino di Castrozza (TN)
Tel. 0439.768867
e-mail: info@sanmartino.com
• Uffi cio informazioni Fiera di Primiero
Via Dante, 6
38054 Fiera di Primiero (TN)
Tel. 0439.62407
e-mail: infoprimiero@sanmartino.com
• Uffi cio informazioni Canal San Bovo
Piazza Vittorio Emanuele, 6
38050 Canal San Bovo (TN)
Tel. 0439.719041
e-mail: infovanoi@sanmartino.com

@ApTSMart

www.sanmartino.com

UFFICIO SKIPASS
Via Passo Rolle, 136
38054 San Martino di Castrozza (TN)
Tel. 0439.68505
e-mail: skipass@sanmartino.com

SCUOLA ITALIANA SCI
SAN MARTINO DI CASTROZZA
Via Passo Rolle, 106
38054 San Martino di Castrozza (TN)
Tel. 0439.68182
e-mail: info@scuolascisanmartino.it
www.scuolascisanmartino.it

SCUOLA ITALIANA SCI DOLOMITI
Via Pez Gaiard, 11
38054 San Martino di Castrozza (TN)
Tel. 0439.769251
e-mail: scuolascidolomiti@gmail.com
www.scuolasci-dolomiti.it

PARCO NATURALE PANEVEGGIO
PALE DI SAN MARTINO
Sede e Centro Visitatori Villa Welsperg
Via Castelpietra, 2
38054 Tonadico (TN)
Tel. 0439.765973 
e-mail: info@parcopan.org
www.parcopan.org

TRENTINO TRASPORTI ESERCIZIO S.p.A.
Autostazione di Fiera di Primiero
Via Dante, 2
38054 Fiera di Primiero (TN)
Tel. 0439.64165
e-mail: primiero@ttesercizio.it

Skibus Urbano San Martino di Castrozza - Impianti Tognola - Impianti Ces - Impianti Colverde - Orario dal 23 dicembre 2016 al 2 aprile 2017
Fermate  Servizio Urbano San Martino di Castrozza - Linea Rossa e Linea Verde in discesa: H. San Martino - Impianti Colverde/Rosetta - H. Jolanda - H. Belvedere - H. Regina

 H. Cima Rosetta - APT - Via Cavallazza (Imp. Prà delle Nasse) - Piazzale Imp. Prà delle Nasse (solo Linea Verde dal 9.1.2017) - H. Vienna - Centro Sportivo (Pista Fondo) - Campeggio - 
Imp. Ces Campeggio - Centro Sportivo Pista Fondo - F.ta Madonna - H. Cristallo - H. Sayonara - Imp. Tognola - Imp. Tognola (P.le Fratazza) - Residence Taufer.

Fermate Linea Rossa in salita: Residence Taufer - Imp. Tognola (P.le Fratazza) - H. Europa - H. Sayonara - H. Cristallo - F.ta Madonna - H. Cima Rosetta - APT - H. Regina - H. Belvedere 
H. Jolanda - Imp. Colverde Rosetta - H. San Martino.

Fermate Linea Verde in salita: Residence Taufer - Imp. Tognola (P.le Fratazza) - H. Europa - H. Sayonara - H. Cristallo - F.ta Via Bortolo Zagonel - Ponte Fontanelle 
Bivio Via Crode Rosse - H. Stalon - Bar dei Maestri (Autostazione) - H. Regina - H. Belvedere - H. Jolanda - Imp. Colverde Rosetta - H. San Martino

    A: CIRCOLA DAL 27.12.2016 AL 08.01.2017 E NEI GIORNI FERIALI DAL 09.01.2017 AL 02.04.2017  -  B: CIRCOLA DAL 27.12.2016 AL 08.01.2017  -  W: CORSE CON CAPOLINEA HOTEL SAN MARTINO

SKIBUS URBANO 
San Martino di Castrozza

LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA LINEA

ROSSA VERDE ROSSA VERDE ROSSA VERDE ROSSA ROSSA VERDE ROSSA VERDE ROSSA VERDE ROSSA VERDE ROSSA ROSSA

FREQUENZA - NOTE CORSA A B A B A B A W B W A W W
CORSA 38 37 39 40 41 42 43 45 44 47 46 49 48 51 50 52 53
Hotel San Martino 14:50 14:55 15:05 15:15 15:20 15:30 15:35 15:50 15:55 16:05 16:10 16:20 16:30 16:35 16:45 16:50 17:05
Impianti Colverde - Rosetta 14.51 14.56 15.06 15.16 15.21 15.31 15.36 15.51 15.56 16.06 16.11 16.21 16.31 16.36 16.46 16.51 17.06
Hotel Cima Rosetta - APT 14:55 15:00 15:10 15:20 15:25 15:35 15:40 15:55 16:00 16:10 16:15 16:25 16:35 16:40 16:50 16:55 17:10
F.ta Via Cavallazza (Imp. Prà delle Nasse) 14:56 15:01 15:11 15:21 15:26 15:36 15:41 15:56 16:01 16:11 16:16 16:26 16:36 16:41 16:51 16:56 17:11
Piazzale Impianto Prà delle Nasse (Solo dal 9.1.2017)  -  -  - 15:21  -  -  -  - 16:01  -  -  - 16:36  -  -  -  -
Impianti Ces 15:00 15:05 15:15 15:25 15:30 15:40 15:45 16:00 16:05 16:15 16:20 16:30 16:40 16:45 16:55 17:00 17:15
Impianti Tognola 15:07 15:12 15:22 15:32 15:37 15:47 15:52 16:07 16:12 16:22 16:27 16:37 16:47 16:52 17:02 17:07 17:22
Impianti Tognola (P.le Fratazza) 15:08 15:13 15:23 15:33 15:38 15:48 15:53 16:08 16:13 16:23 16:28 16:38 16:48 16:53 17:03 17:08 17:23
Residence Taufer 15:09 15:14 15:24 15:34 15:39 15:49 15:54 16:09 16:14 16:24 16:29 16:39 16:49 16:54 17:04 17:09 17:24
Residence Taufer 15:10 15:15 15:25 15:35 15:40 15:50 15:55 16:10 16:15 16:25 16:30 16:40 16:50 16:55 17:05 17:10 17:25
Impianti Tognola (P.le Fratazza) 15.11 15.16 15.26 15.36 15.41 15.51 15.56 16.11 16.16 16.26 16.31 16.41 16.51 16.56 17.06 17.11 17.26
Hotel Cima Rosetta - APT 15.15  - 15.30  - 15.45  - 16.00 16.15  - 16.30  - 16.45  - 17.00  - 17.15 17.30
Via Bortolo Zagonel  - 15.19  - 15.39  - 15.54  -  - 16.19  - 16.34  - 16.54  - 17.09  -  -
Ponte Fontanelle  - 15.21  - 15.41  - 15.56  -  - 16.21  - 16.36  - 16.56  - 17.11  -  -
Bivio Via Crode Rosse  - 15.22  - 15.42  - 15.57  -  - 16.22  - 16.37  - 16.57  - 17.12  -  -
Hotel Stalon  - 15.23  - 15.43  - 15.58  -  - 16.23  - 16.38  - 16.58  - 17.13  -  -
Bar dai Maestri (Autostazione)  - 15.25  - 15.45  - 16.00  -  - 16.25  - 16.40  - 17.00  - 17.15  -  -
Impianti Colverde - Rosetta 15.19 15.29 15.34 15.49 15.49 16.04 16.04 16.19 16.29 16.34 16.44 16.49 17.04 17.04 17.19 17.19 17.34
Hotel San Martino 15.20 15.30 15.35 15.50 15.50 16.05 16.05 16.20 16.30 16.35 16.45 16.50 17.05 17.05 17.20 17.20 17.35

Comunità di Primiero

Comunità di Primiero

sanmartino.com

S
ta

m
p

a 
D

B
S

*P
er

 c
au

se
 d

i f
or

za
 m

ag
gi

or
e 

i s
er

vi
zi

 p
ot

ra
nn

o 
su

bi
re

 d
el

le
 v

ar
ia

zi
on

i 
  c

he
 s

ar
an

no
 re

se
 n

ot
e 

co
n 

ap
po

sit
e 

co
m

un
ic

az
io

ni
 a

lla
 c

lie
nt

el
a.

2016
2017

Valida su tutti i servizi  

SKIBUS in Primiero.

S.MART CARD SKIBUS consegnate gratuitamente all’utenza 

alloggiata nelle strutture ricettive socie di APT S. Mart.

Valida su tutti i servizi skibus in Primiero. 

Valida su tutti i servizi 

USI SOLO LO SKIBUS?



Skibus Primiero - Val Canali - Villa Welsperg (Centro Visitatori del Parco) - Passo Cereda
FREQUENZA

dal 24.12.2016 al 8.01.2017 dal 11 gennaio 2017 dal 14 gennaio 2017
FREQUENZA

dal 24.12.2016 al 8.01.2017 dal 11 gennaio 2017 dal 14 gennaio 2017
al 09 marzo 2017 al 11 marzo 2017 al 09 marzo 2017 al 11 marzo 2017

CORSE DI ANDATA Giornaliero Mercoledì Giovedì Sabato CORSE DI RITORNO Giornaliero Mercoledì Giovedì Sabato
Passo Cereda 9:40 11:40 16:40 18:50 16:40

Siror 8:45 10:45 13:45 16:30 13:45 Laghetto Welsperg 9:50 11:50 16:50  -  -
F.ta Rosetta - Alb. Al Prato 8:46 10:46 13:46 16:31 13:46 Villa Welsperg (Sede del Parco) 9:51 11:51 16:51  -  -
F.ta Tressane 8:47 10:47 13:47 16:32 13:47 Val Canali 9:54 11:54 16:54  -  -
F.ta P.te Mirabello 8:48 10:48 13:48 16:33 13:48 Villa Welsperg (Sede del Parco) 9:58 11:58 16:58  - 16:53
Imer 8:54 10:54 13:54 16:39 13:54 Laghetto Welsperg 9:59 11:59 16:59  - 16:54
Mezzano 8:56 10:56 13:56 16:41 13:56 Tonadico - F.ta Lisiera 10:06 12:06 17:06 19:05 17:03
Autostazione Fiera 9:00 11:00 14:00 16:45 14:00 Tonadico - F.ta Tre Ponti 10:07 12:07 17:07 19:06 17:04
Transacqua - Isolabella 9:01 11:01 14:01 16:46 14:01 Transacqua - Alb . Belvedere 10:08 12:08 17:08 19:07 17:05
Transacqua - P.zza S. Marco 9:02 11:02 14:02 16:47 14:02 Transacqua - P.zza S. Marco 10:09 12:09 17:09 19:08 17:06
Transacqua - Alb . Belvedere 9:03 11:03 14:03 16:48 14:03 Transacqua - Isolabella 10:10 12:10 17:10 19:09 17:07
Tonadico - F.ta Tre Ponti 9:04 11:04 14:04 16:49 14:04 Autostazione Fiera 10:11 12:11 17:11 19:10 17:08
Tonadico - F.ta Lisiera 9:06 11:06 14:06 16:51 14:06 Mezzano 10:15 12:15 17:15 19:15 17:13
Laghetto Welsperg 9:16 11:16 14:16  - 14:16 Imer 10:17 12:17 17:17 19:17 17:15
Villa Welsperg (Sede del Parco) 9:17 11:17 14:17  - 14:17 F.ta P.te Mirabello 10:25 12:25 17:25 19:25 17:23
Val Canali 9:21 11:21 14:21  -  - F.ta Tressane 10:26 12:26 17:26 19:26 17:24
Villa Welsperg (Sede del Parco) 9:24 11:24 14:24  -  - F.ta Rosetta - Alb. Al Prato 10:27 12:27 17:27 19:27 17:25
Laghetto Welsperg 9:25 11:25 14:25  -  - Siror 10:28 12:28 17:28 19:28 17:26
Passo Cereda 9:35 11:35 14:35 17:06 14:28  -  -  -  -

SKIBUS 2016-2017
 Primiero - San Martino di Castrozza - Passo Rolle - Val Canali - Passo Cereda - Valle del Vanoi - Lago Calaita

Card settimanale,per minori di anni 18valida per i trasporti  pubblici in Primiero.

CARD PER MINORI 
DI 18 ANNI del valore settimanale 
di Euro 5,00

(bambini fi no a 1 metro di altezza GRATIS).

Le card Dolomiti EasYgO sono valide su tutti i trasporti 

pubblici in Primiero con obbligo di validazione a bordo

della card “Chip on Paper” abbinata.

CARD ACQUISTABILI 
PRESSO GLI UFFICI APT S.MART

CARD ADULTI 

del valore settimanale

di Euro 10,00.

Card settimanale adulti,

valida per i trasporti

pubblici in Primiero.

Servizi Primiero - San Martino di Castrozza - Impianti Tognola - Impianti Ces - Impianti Colverde. Servizio dal 23 dicembre 2016 al 02 aprile 2017
FREQUENZA  •    A  Frequenza   • A
CORSE ANDATA C. 17 Ski Ski Ski C. 31 Ski C.  33 C.  5 C.  35 Ski C.  37 Ski C.  41 Corse Ritorno C. 322 C. 42 Ski Ski C. 44 C. 44 Ski C. 344 Ski Ski C. 324
Masi di Imer Part.  -  -  -  - 8:42 9:20 10:32 12:57  - 13:57  - 15:47 Impianti Colverde - Rosetta Part.  -  - 12:40 14:35  -  - 15:48  - 16:35 16:48  -
Imer 7:02 7:02 7:52 8:40 8:44 9:22 10:34 12:59 13:35 13:59 15:35 15:49 S. Martino di C. - Autostazione 9.30 12.10 12.43 14.38 14.30 14.50 15.51 16.10 16.38 16.52 17.10
Mezzano 7:05 7:05 7:55 8:43 8:47 9:25 10:37 13:02 13:38 14:02 15:38 15:52 F.ta Via Cavallazza (Imp. Prà delle Nasse)  -  - 12.45 14.40  -  - 15.53  - 16.40  -  -
Autostazione Fiera di P. Arr. 7:10 7:10 8:00 8:48 8:52 9:30 10:42 13:07 13:43 14:07 15:43 15:57 Impianti Ces  -  - 12.48 14.43  -  - 15.56  - 16.43  -  -
Autostazione Fiera di P. Part. 7:10 7:10 8:02 8:50 8:54 9:32 10:44 12:58 13:09 13:45 14:09 15:45 15:59 Centro Sportivo - Pista Fondo  -  - 12.50 14.45  -  - 15.58  - 16.45  -  -
Tonadico - F.ta Tre Ponti  -  - 8:05 8:53  - 9:35  -  -  - 13:48  - 15:48  - Impianti Tognola (P.le Fratazza) 9.33 12.13 12.52 14.47 14.33 14.53 16.00 16.13 16.47 16:57 17.13
Transacqua - Alb . Belvedere  -  - 8:07 8:55  - 9:37  -  -  - 13:50  - 15:50  - Siror 9.53 12.33 13.12 15.07 14.53 15.13 16.20 16.33 17.07 17:17 17.33
Transacqua - P.zza S. Marco  -  - 8:08 8:56  - 9:38  -  -  - 13:51  - 15:51  - F.ta Rosetta - Alb. Al Prato 9.54 12.34 13.14 15.09 14.54 15.14 16.22 16.34 17.09 17:19 17.34
Transacqua - Isolabella  -  - 8:09 8:57  - 9:39  -  -  - 13:52  - 15:52  - F.ta Tressane 9.55 12.35 13.15 15.10 14.55 15.15 16.23 16.35 17.10 17:20 17.35
F.ta P.te Mirabello 7:12 7:12 8:11 8:59 8:56 9:41 10:46 13:00 13:11 13:54 14:11 15:54 16:01 F.ta P.te Mirabello 9.56 12.36 13.16 15.11 14.56 15.16 16.24 16.36 17.11 17:21 17.36
F.ta Tressane 7:13 7:13 8:12 9:00 8:57 9:42 10:47 13:01 13:12 13:55 14:12 15:55 16:02 Transacqua - Isolabella  -  - 13.18 15.13  -  - 16.26  - 17.13 17:23  -
F.ta Rosetta - Alb. Al Prato 7:14 7:14 8:13 9:01 8:58 9:43 10:48 13:02 13:13 13:56 14:13 15:56 16:03 Transacqua - P.zza S. Marco  -  - 13.19 15.14  -  - 16.27  - 17.14 17:24  -
Siror 7:15 7:15 8:15 9:03 8:59 9:45 10:49 13:03 13:14 13:58 14:14 15:58 16:04 Transacqua - Alb . Belvedere  -  - 13.20 15.15  -  - 16.28  - 17.15 17.25  -
Impianti Tognola (P.le Fratazza) 7:35 7:35 8:35 9:23 9:19 10:05 11:09 13:23 13:34 14:18 14:34 16:18 16:24 Tonadico - F.ta Tre Ponti  -  - 13.21 15.16  -  - 16.29  - 17.16 17.26  -
F.ta Via Cavallazza (Imp. Prà delle Nasse)  -  - 8:38 9:26  - 10:08  -  -  - 14:21  - 16:21  - Autostazione Fiera di P. Arr. 9.58 12.38 13.25 15.20 14.58 15.18 16.33 16.38 17.20 17.30 17.38
Centro Sportivo - Pista Fondo  -  - 8:39 9:27  - 10:09  -  -  - 14:22  - 16:22  - Autostazione Fiera di P. Part. 10.00 12.40 13.27 15.22 15.00 15.20 16.35 16.40 17.22 17.32 17.40
Impianti Ces  -  - 8:41 9:29  - 10:11  -  -  - 14:24  - 16:24  - Mezzano 10.05 12.45 13.32 15.27 15.05 15.25 16.40 16.45 17.27 17.37 17.45
S. Martino di C. - Autostazione 7:38 7:38 8:44 9:32 9:22 10:14 11:12 13:26 13:37 14:27 14:37 16:27 16:27 Imer 10.08 12.48 13.35 15.30 15.08 15.28 16.43 16.48 17.30 17.40 17.48
Impianti Colverde - Rosetta Arr.  -  - 8:47 9:35  - 10:17  -  -  - 14:30  - 16:30  - Masi di Imer Arr. 10.10 12.50  -  - 15.10 15.30  - 16.50  - 17.42 17.50
A - Servizio solo dal 23 dicembre 2016 al 8 gennaio 2017
●  Servizio solo nei giorni Festivi  -  Servizio solo giorni feriali - Servizi di linea a Pagamento. Accesso gratuito con tessera DOLOMITI EASYGO

Skibus San Martino di Castrozza - Passo Rolle. Servizio dal 23 dicembre 2016 al 02 aprile 2017
FREQUENZA A FREQUENZA A
CORSE ANDATA Ski Ski Ski Ski Ski Ski Ski CORSE ANDATA Ski Ski Ski Ski Ski Ski Ski 
Residence Taufer 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 Hotel Venezia 9:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30
Impianti Tognola (P.le Fratazza) 9:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 Passo Rolle 9:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31
Hotel Europa 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 Bivio Baita Segantini 9:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32
Hotel Sayonara 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 Hotel S. Martino 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47
Hotel Cristallo 9:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 Impianti Colverde - Rosetta 9:48 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48
Hotel Madonna 9:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 Hotel Jolanda 9:49 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49
Piazza Chiesa 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 Hotel Belvedere 9:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50
Autostazione 9:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 Hotel Regina 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51 15:51 16:51
Hotel Regina 9:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 Autostazione 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52
Hotel Belvedere 9:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 Piazza Chiesa 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53
Hotel Jolanda 9:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 Hotel Madonna 9:54 10:54 11:54 12:54 14:54 15:54 16:54
Impianti Colverde - Rosetta 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 Hotel Cristallo 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55
Hotel S. Martino 9:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 Hotel Sayonara 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56
Bivio Baita Segantini 9:26 10:26 11:26 12:26 14:26 15:26 16:26 Hotel Europa  -  -  -  -  -  -  -
Passo Rolle 9:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 Impianti Tognola (P.le Fratazza) 9:57 10:57 11:57 12:57 14:57 15:57 16:57
Hotel Venezia 9:28 10:28 11:28 12:28 14:28 15:28 16:28 Residence Taufer 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58
A - Servizio solo dal 23 dicembre 2016 al 8 gennaio 2017

Skibus  Siror - Fiera di Primiero
Canal San Bovo - Lago Calaita

Servizio giornaliero dal 24 dicembre 2016 al 8 gennaio 2017
Corse di andata Corse di Ritorno

8:30 13:30 Part. Siror - Zona Sportiva Arr. 12:31 17:31
8:31 13:31 Siror 12:30 17:30
8:32 13:32 F.ta Rosetta - Alb. Al Prato 12:29 17:29
8:33 13:33 F.ta Tressane 12:28 17:28
8:34 13:34 F.ta Ponte Mirabello 12:27 17:27
8:36 13:36 FIERA DI PRIMIERO 12:25 17:25
8:41 13:41 MEZZANO 12:20 17:20
8:44 13:44 IMER 12:17 17:17
8:46 13:46 Masi Imer 12:15 17:15
8:56 13:56 CANAL SAN BOVO 12:05 17:05
9:06 14:06 Prade 11:55 16:55
9:11 14:11 Cicona 11:50 16:50
9:15 14:15 Zortea 11:46 16:46
9:20 14:20 Lozen 11:41 16:41
9:31 14:31 Arr. LAGO CALAITA Part. 11:30 16:30

TICKET SKI GIORNALIERO

DICEMBRE
2016

GENNAIO
2017

FEBBRAIO
2017

MARZO
2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 da
 an

nu
lla

re 
a c

ura
 de

l v
iag

gia
tor

e 

pri
ma

 di
 sa

lire
 in

 ve
ttu

ra 
ne

gli
 sp

az
i 

a fi
an

co
 ris

erv
ati

APRILE
2017

TICKET SKI GIORNALIERO 

del valore di Euro 3,00

Card settimanale adulti,

USI SOLO LO SKIBUS?

USI TUTTI I MEZZI DI TRASPORTO PUBBLICI LOCALI IN PRIMIERO?

Presenta all’autista il tuo skipass 
stagionale Ski Area San Martino di 

Castrozza - Passo Rolle, 
Dolomiti Superski o SuperNordicSkipass, 

viaggi GRATUITAMENTE su tutti gli 
SKIBUS del nostro ambito.


